FortiDDoS™
FortiDDoS 200B, 400B, 600B, 800B, 900B, 1000B, 1000B-DC a 1200B
Distributed Denial of Service (DDoS) útoky zostávajú naďalej najvyššou hrozbou pre bezpečnosť IT a vyvinuli sa
takmer vo všetkých smeroch, aby robili to, čo robia najlepšie: aby vypli vaše dôležité online služby. Problém nebol
nikdy taký dynamický a široký bez toho, aby bol viazaný na jednu konkrétnu technológiu.
�� 100 % identifikácia a zmiernenie útokov na
hardvér v rámci vrstvy 3, 4 a 7 DDoS.
�� 100 % detekcia DDoS založená na správaní.

Maximálny prúd AC 110V/10,0A, 220V/5,0A 110V/10,0A, 120V/5,0A 110V/10,0A, 120V/5,0A
Maximálny prúd DC — 24 A —
Rozptyl tepla (BTU/hr) / (kjoules/hr) 1440/1420 1440/1420 1962/2070
Prevádzková teplota 32-104 °F (0-40 °C) 32-104 °F (0-40 °C) 32-104 °F (0-40 °C)
Teplota skladovania -13-158 °F (-25-70 °C) -13-158 °F (-25-70 °C) -13-158 °F (-25-70 °C)
Vlhkosť 5-95 % bez kondenzácie 5-95 % bez kondenzácie 5-95 % bez kondenzácie
Dodržiavanie predpisov
Bezpečnostné certifikáty FCC Trieda A Časť 15, UL/CB/cUL, C-Tick, VCCI, CE
Rozmery
Výška x šírka x dĺžka (palce) 3,5 x 17,24 x 22,05 3,5 x 17,24 x 22,05 3,5 x 17,24 x 22,05
Výška x šírka x dĺžka (mm) 88 x 438 x 560 88 x 438 x 560 88 x 438 x 560
Hmotnosť 36,0 lbs (16,2 kg) 36,0 lbs (16,2 kg) 36,0 lbs (16,2 kg)
FortiDDoS 900B FortiDDoS 1000B FortiDDoS 1200B
FortiDDoS™
PRODUKT SKU POPIS
FortiDDoS 200B FDD-200B
DDoS Protection Appliance — 4 páry x Zdieľané médiá DDoS Obranné porty (vrátane 4 párov x GE RJ45 s ochranou premostenia, 4 páry x GE
SFP sloty), 2x GE RJ45 Manipulačné porty, napájací zdroj s redundantným napájaním. Obsahuje úložisko 480 GB SSD, priepustnosť 3 Gbps, podporuje Advanced DNS Mitigation,
FortiDDoS 400B FDD-400B
DDoS Protection Appliance — 8 párov x Zdieľané médiá DDoS Obranné porty (vrátane 8 párov x GE RJ45 s ochranou premostenia, 8 párov x GE
SFP sloty), 2x GE RJ45 Manipulačné porty, napájací zdroj s redundantným napájaním, vrátane úložiska 480 GB SSD, priepustnosť 6 Gbps, podporuje Advanced DNS Mitigation,
FortiDDoS 600B FDD-600B
DDoS Protection Appliance — 8 párov x Zdieľané médiá DDoS Obranné porty (vrátane 8 párov x GE RJ45 s ochranou premostenia, 8 párov x GE
SFP sloty), 2x GE RJ45 Manipulačné porty, napájací zdroj s redundantným napájaním, vrátane úložiska 480 GB SSD, priepustnosť 12 Gbps, podporuje Advanced DNS Mitigation,
FortiDDoS 800B FDD-800B
DDoS Protection Appliance — 8 párov x Zdieľané médiá DDoS Obranné porty (vrátane 8 párov x GE RJ45 s ochranou premostenia, 8 párov x GE
SFP sloty), 2x GE RJ45 Manipulačné porty, napájací zdroj s redundantným napájaním, vrátane úložiska 480 GB SSD, priepustnosť 12 Gbps, podporuje Advanced DNS Mitigation,
FortiDDoS 900B FDD-900B DDoS Protection Appliance — 8 párov x 10 GE SFP+ DDoS Obranné porty (tiež podpora GE SFP), 2x GE RJ45 Manipulačné porty, dvojitý napájací zdroj, vrátane úložiska 480 GB
SSD a 2x 10 GE SR SFP+, priepustnosť 18 Gbps, bez podpory Advanced DNS Mitigation,
FortiDDoS 1000B FDD-1000B DDoS Protection Appliance — 8 párov x 10 GE SFP+ DDoS Obranné porty (tiež podpora GE SFP), 2x GE RJ45 Manipulačné porty, dvojitý napájací zdroj, vrátane úložiska 480 GB
SSD a 2x 10 GE SR SFP+, priepustnosť 18 Gbps, podpora Advanced DNS Mitigation,
FortiDDoS 1000B-DC FDD-1000B-DC DDoS Protection Appliance — 8 párov x 10 GE SFP+ DDoS Obranné porty (tiež podpora GE SFP), 2x GE RJ45 Manipulačné porty, dvojitý napájací zdroj, vrátane úložiska 480 GB
SSD a 2x 10 GE SR SFP+, priepustnosť 18 Gbps, podpora Advanced DNS Mitigation,
FortiDDoS 1200B FDD-1200B DDoS Protection Appliance — 8 párov x 10 GE SFP+ DDoS Obranné porty (tiež podpora GE SFP), 2 páry x 10 GE LC porty s optickým premostením, 2x GE RJ45 Manipulačné porty,